[image: image1.emf]
    АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     04.08.2022 №  544
              с.Исаклы

 Об определении победителей

конкурса по отбору социально

ориентированных некоммер-

ческих организаций для

предоставления субсидии из

бюджета муниципального района

Исаклинский Самарской

области на 2022год

В  соответствии со статьей 31.1 Федерального закона  от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  в целях реализации муниципальной программой муниципального района Исаклинский Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном районе Исаклинский Самарской области» на 2021-2024 годы» и на основании протокола № 2 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе от 04.08.2022 года, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса социальных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидии из бюджета муниципального района Исаклинский Самарской области:
- Местную религиозную организацию православный Приход храма в честь Архангела Михаила сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);
- Местную религиозную организацию православный Приход храма в честь Святой Троицы сельского поселения Большое Микушкино муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

2. Предоставить победителям конкурса социальных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций субсидию из бюджета муниципального района Исаклинский Самарской области:

- Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Архангела Михаила сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в объеме 853100 рублей (Восемьсот пятьдесят три тысячи сто рублей);

- Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Святой Троицы сельского поселения Большое Микушкино муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в объеме 213275 рублей (Двести тринадцать тысяч двести семьдесят пять рублей).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Исаклинский - руководителя управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Макарова В.К.

        Глава муниципального

 района Исаклинский                                                                   В.Д. Ятманкин